



ولادیمیر پوتین:

بحران مهاجرتی، ابزار اروپا برای

اعمال فشار علیه

بلاروس است

خبر

وارونه‌نمایی ضد ایرانی مالی در آستانه مذاکرات وین

ایرنا: رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران مدعی شد که تهران به نقطه بی‌بازگشت برای احیای برجام نزدیک می‌شود. او در یک سخنرانی خطاب به شرکت‌کنندگان در هفدهمین نشست امنیتی منامه، مدعی افزایش اورانوم غنی‌شده در تاسیسات هسته‌ای ایران شد و گفت که اگر تهران با سرعت فعلی به پیشرفت غنی‌سازی اورانوم ادامه دهد، زمانی خواهد رسید که احیای برجام غیرممکن خواهد شد. در حالی که آمریکا از بزرگترین فروشنده‌های سلاح در جهان است و صاحب چندین هزار کلاهک هسته‌ای است، مالی مدعی است که زمان رو به اتمام است و آنها (ایران) در حال ایجاد بحران اشاعه سلاح هستند. مالی در این کنفرانس اعلام کرد که هدف سفر او به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس گفتگو با متحدان آمریکا در منطقه پیش از سرگیری مذاکرات با ایران در وین است. وی همچنین با تکرار ادعاهای جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا افزود که واشنگتن ادامه اجازه دستیابی ایران به سلاح هسته‌ساز را نمی دهد. مالی با اینکه اقدامات آمریکا در منطقه تنش آفرین بوده، مدعی شد که دولت بایدن متعهد به امنیت منطقه و مراقب فعالیت‌های ایران در منطقه است. وی اضافه کرد که کمک به بشر کامیاب، دفاع از متحدانمان و بازسازی ایران تمرکز آمریکا است.

واکش ظریف به ادعاهای بر جامی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران

ایستنا: وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در صفحه توئیترش به ادعاهای نماینده ویژه آمریکا در امور ایران درباره تعهداتش نسبت به توافق هسته ای و اجرای آن واکنش نشان داد. محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در صفحه توئیترش نوشت: نماینده ویژه آمریکا در امور ایران از فرصت تغییر دولت در ایران و «فراموشکاری» ترویتکای اروپا و اتحادیه اروپا بهره می‌جوید تا تاریخ اخیر را بازنویسی کند. ایران هیچ‌گاه از «بان‌گشت دوجانبه به برجام» دست‌ننشد. آمریکا این کار را کرد. برای بررسی اسناد «عدم‌اجرای» برجام از سوی آمریکا و ترویتکای اروپا، لطفاً به آدرس اینترنتی <http://undocs.org/A/68475> مراجعه کنید. اظهارات ظریف در پی این مطرح می‌شود که رابرت مالی، نماینده ویژه وزارت امور خارجه آمریکا در امور ایران روز جمعه ۲۸ آبان در بحرین گفت، به نقطه‌ای نزدیک می‌شویم که شاید بازگشت به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵، منطقی‌که این توافق در پی دارد را از دست بدهد. مالی در کنفرانس منامه گفت: زمانی فرا خواهد رسید که اگر ایران به پیشرفت‌های فعلی خود ادامه دهد، غیرممکن می‌شود که به توافق هسته‌ای برجام بازگردیم و منافع آن توافق رابار دیگر داشته باشیم.

سخنگوی وزارت امور خار خه چین: بر جام تنها راه حل مؤثر برای مسئله هسته‌ای ایران است

فارس: «ژائو لیجیان» سخنگوی وزارت امور خارجه چین روز جمعه در جمع خبرنگاران تأکید کرد که حفظ برجام تنها راه‌حل مسئله هسته‌ای ایران است. بنا بر گزارش ویگانه اطلاع‌رسانی وزارت خارجه چین، لیجیان در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوآلی در خصوص همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصریح کرد: «من گزارش‌های مربوطه (آژانس) را مشاهده کرده‌ام. چین امیدوار است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) و ایران بتوانند اختلافات مربوط به نظارت و راستی‌آزمایی را از طریق گفت‌وگو و مشورت بر اساس احترام متقابل به درستی حل کنند. ما همچنین از همه طرف‌های ذی‌ربط می‌خواهیم که در این زمینه نقش سازنده‌ای ایفا کنند». وی سپس با تأکید بر لزوم حفظ برجام ادامه داد: «چین همواره بر این باور است که حفظ و اجرای برجام تنها راه مؤثر برای حل و فصل موضوع هسته‌ای ایران است». این دیپلمات چینی با ابراز امیدواری درباره از سرگیری مذاکرات «وین» برای احیای برجام ادامه داد: «همه طرف‌ها باید تلاش‌های دیپلماتیک خود را افزایش داده و اقدامات مشخص و منسجمی را برای از سرگیری آرام مذاکرات برای از سرگیری پایبندی به برجام و دستیابی به نتایج مثبت انجام دهند.»

آنتونی بلینکن: آمریکا به دنبال مانع تراشی در مسیر شراکت آفریقایی‌ها با سایر کشورها نیست

ایلتنا: «آنتونی بلینکن»، وزیر خارجه آمریکا با اشاره ضمنی به چین اعلام کرد که کشورش به دنبال محدود کردن مشارکت آفریقایی‌ها با سایر کشورها نیست. بلینکن گفت که آفریقایی‌ها مجبور نیستند بین دو رقیب پر تنش چین و ایالات متحده یکی را انتخاب کنند اما وی در عین حال تأکید کرد که کشورش می‌تواند در زمینه حقوق دموکراتیک برای آفریقایی‌ها کمک بیشتری فراهم کند. وزیر خارجه آمریکا در همین زمینه اعلام کرد که «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری این کشور در نظر دارد چند روز پیش از برگزاری نشست چین با آفریقا در سنگال میزبان نشستی با رهبران آفریقا باشد. بلینکن تأکید کرد که کشورش می‌خواهد شراکت‌های خود را با آفریقایی‌ها تقویت کند و رویکرد ایالات متحده، پایدار، شفاف و مبتنی بر ارزش خواهد بود.

دیپلماسی: آرمان سلیمی Diplomacy@Roozannehs.ir

ایستنا: رئیس‌جمهوری روسیه گفت که کشورهای غربی از بحران کنونی مهاجرت در مرز بلاروس-لهستان به عنوان بهانه‌ای برای تشدید تنش‌ها و افزایش فشارها علیه بلاروس استفاده می‌کنند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه گفت: در همین حال، آنها تعهدات خودشان نسبت به بخش حقوق بشر را نقض می‌کنند. پوتین، لهستان را به خاطر استفاده از روش‌های خشن علیه مهاجرانی که سعی دارند از مرز عبور کنند، محکوم کرده و تأکید داشت که کودکان بسیاری در بین این مهاجران وجود دارند. پوتین یادآور شد: ورشو استفاده از چنین ابزار ضد شورشی را هنگامی که نیروهای مجری قانون او کراین در سال ۲۰۱۴ میلادی برای سرکوب آشوبگران استفاده کرده بودند، محکوم کرده بود. وی افزود: من برای کودکان بسیار ناراحتم. نیروهای لهستان در برابر مهاجران متوسل به استفاده از آب پر فشار، شلیک گاز اشک‌آور و پر تپان نارنجک شده‌اند.



وزیر خارجه اردن:

راهکار دو کشوری

تنها راه برای مسئله فلسطین است

تحلیل «روزان» از تعمیق بحران سیاسی در عراق پس از برگزاری انتخابات زودهنگام

بغداد؛ دومینوی ستیزهای بی‌پایان



نمودهای تظاهرات فراگیری که موجب استغفای عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر وقت شد و در نهایت فرقه‌راه به نام نخست‌وزیر موقت مصطفی الکاظمی انداخت، در تبلور پایانی خود در فواصل برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی در ۱۰ اکتبر ۲۰۲۱ (۱۴۰۰) نمودار شد. در این میان، برخی جریان‌ها و اشخاص، به‌طور مشخص جریان صدریون و شخص مصطفی الکاظمی و مقتدی صدر، امیدوار بودند با برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام بتوانند پایه‌های قدرت خود را مستحکم‌تر کنند اما اکنون وضعیت بعد از اعلام نتایج اولیه انتخابات به‌گونه‌ای رقم خورده که هیچ‌یک از جریان‌های سیاسی ر انمی‌توان برنده معادلات‌آزربابی کرد.

هر چند در ظاهر امر و بر روی کاغذ مقتدی صدر، با همراهی محمد الحلبوسی به نمایندگی از جریان برنده سنی‌ها و مسعود بارزانی، به نمایندگی از جریان برنده کردها در نچنین انتخابات انتخابات پارلمانی عراق، به آسانی توانایی تشکیل کابینه حکومت جدید را دارا هستند اما واقعیات میدانی و معادلات سیاسی عراق بعد از ۲۰۰۳ چنین چینی امکان منطقی‌ای را محتمل کرده‌است.

در مجموع، می‌توان گفت بر خلاف انتظارات معترضانی که ماهها شمار انتخابات زودهنگام و انجام اصلاحات به منظور بهبود اوضاع کلان کشور را سرداننده تنها انتخابات اخیر منجر به برقراری ثبات و بهبود اوضاع شده‌بلکه زمینه‌ساز تشدید بحران نامثلی وی‌بثباتی در این کشور شده‌است. همچنین، جریان‌ها و رهبران سیاسی‌ای که تصور می‌کردند بعد از پیروزی

در انتخابات می‌توانند به آسانی دولت جدید را تشکیل دهند، با ناگامی مواجه شده‌اند. با این اوصاف، اکنون این مسئله قابل طرح است که چرا برگزاری انتخابات زودهنگام و هرگونه تلاش برای انجام اصلاحات و بهبود وضعیت کلان کشور عراق با ناگامی مواجه می‌شود؟ در پرداختن به این موضوع می‌توان به سه مسئله مهم اشاره کرد.

❏ دموکراسی افسار گسیخته و عدم تمرکز قدرت در عراق

گفتمان مسلط بین‌المللی طی سال‌های گذشته این حقیقت را بر ساخت کرده که دموکراسی در جوامع و کشورها و بهبود وضعیت امری مطلوب بوده و لازم‌توسعه و رعایت حقوق بشر است. اما با نگاهی به دولت‌های توسعه‌گرا، این واقعیت غمگین‌ار می‌توان مطرح کرد که در بسیاری از جوامع در حال توسعه تر کبیتی از سرکوب و گامها نادیده‌نگاری حقوق شهروندی لازمه توسعه و بهبود وضعیت یک کشور بوده‌است. تجربیات

❏ بحران‌های انباشت‌شده

در تریسم کلی وضعیت سیاسی عراق در سال‌های بعد از ۲۰۰۳ سه مسئله مهم قابل توجه است. اول این‌که بغداد در دو دهه گذشته با نوعی تعلیق در سیاست‌روزی مواجه شده‌و انتخاب نخست‌وزیری برای ریاست بر منطقه الخضراء بسیار دشوار بوده و همواره تنش‌های چند ماهه‌ای را به همراه داشته‌است. دوم این‌که در وضعیت سسادعش شاهد تبدیل شدن عراق به میدانی برای رقابت و تاخت‌وتاز کشورهای خارجی هستیم و همین امر صحنه‌سایست در عراق را به چالش جنگ‌های نیابتی تبدیل کرده‌است. سوم این‌که در وضعیت کنونی عراق با حجمی وسیع و فراگیر از مسائل قانونی، سیاسی و فرقه‌ای حل نشده مواجه است که



یکشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰ / شماره ۴۶۹۲

۲۱ نوامبر ۲۰۲۱ / ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

ایستنا: وزیر خارجه اردن ضمن تأکید بر لزوم شناسایی منابع تهدید پیش روی منطقه و یافتن راهکاری برای مقابله با آنها، اعلام کرد، راهکار تشکیل دو کشوری تنها راه مسئله فلسطین است. ایمن الصفدی، وزیر خارجه اردن در جریان مشارکت خود در کنفرانس امنیتی منامه در بحرین خاطر نشان کرد، ما باید منابع تهدیدی که با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم و همچنین راه‌های مقابله با آنها را شناسایی کنیم. وی در ادامه افزود: ما باید به‌منظور یافتن راهکاری برای بحران‌های طولانی مدت در منطقه مشارکت بیشتری داشته باشیم. وزیر خارجه اردن همچنین تصریح کرد، راهکار تشکیل دو کشوری تنها راه مسأله فلسطین است و آن یک‌شمار نیست بلکه یک واقعیت است. ایمن الصفدی در خصوص بحران سوریه همچنین تصریح کرد، ملت سوریه به درد و رنج‌های زیادی کشیده‌اند و ما باید به‌عنوان یک عرب برای حل بحران این کشور به راهکاری دست یابیم.

تحلیل روز

اروپا در محاصره امواج جدید کرونا؛ بازگشت به قرنطینه

با ثبت رکوردهای جدید در موارد ابتلا به ویروس کرونا و آمار مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری، چاره‌ای جز اعمال قرنطینه و محدودیت‌های سختگیرانه برای کشورهای حوزه اروپای مرکزی باقی‌نمانده است. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری افه، کشورهایی همچون اتریش یا جمهوری چک که در بهار ۲۰۲۰، موج اول شیوع ویروس کرونا را در مقایسه با کشورهایمانند ایتالیا یا اسپانیا با شمار پایین مبتلایان و جانباختگان پشت سر گذاشتند، اکنون با گذشت بیش از یکسال مجبور شده‌اند تا آزادی رفت‌وآمد و جابجایی‌ها را محدود کنند. همچنین باید یادآور شد که نرخ واکسیناسیون کمتر از میانگین اتحادیه اروپا، ویژگی مشترک این دو کشور است.

به نوشته افه، پس از ماه‌ها رویکرد منفعل در برابر سطح پایین حدود ۶۵درصدی ایمن‌سازی علیه کوید-۱۹ در اتریش که دولت این کشور نیز آن را «شرم‌آور» توصیف کرد، مقامات اتریشی به مدت دو هفته، فشار بر افرادی که تمایلی به دریافت واکسن ندارند را افزایش داده‌اند. ممنوعیت ورود افراد واکسینه‌نشده به مراکز خرید و سرگرمی و رستوران‌ها علاوه بر قرنطینه اجباری که از دوشنبه گذشته به اجرا درآمده است، تدابیر سختگیرانه اتریش در مقابل گروه‌های مخالف واکسینه‌شدن است.

افراد واکسینه‌نشده در صورتی که محدودیت‌ها را رعایت نکنند تا یکپهزار و ۴۵۰۰ مورد جرم می‌شوند. از زمان اعمال محدودیت‌ها در اتریش، تعداد ذره‌های خیمه تزریق شده ۳۴ درصد افزایش داشته که نسبت به دو هفته قبل دو برابر شده است. هر چند شمار افراد دریافت‌کننده واکسن در اتریش افزایش یافته است اما برنهارد کیتل جامعه شناس و استاد دانشگاه وین معتقد است به رغم استدلال‌ها و تلاش برای اقناع شهروندان به دریافت واکسن، همچنان ۳۰ درصد از افراد بر موضع خود در انکار واکسن باقی خواهند ماند. به گفته کار شناس و براساس آرزبایی‌های تیمی از دانشمندان که چگونگی واکنش جامعه اتریش به همه‌گیری را مورد تجزیه و تحلیل قرار داده‌اند، «عمال قرنطینه حتی موضع ضد واکسن‌های افراطی را تقویت کرده‌است». به نوشته روزنامه‌ال پائیس، الکساندر شالنبرگ صدر اعظم اتریش از قرنطینه سراسری این کشور از روز دوشنبه خبر داد. این چهارمین قرنطینه برای اتریشی‌ها از آغاز شیوع همه‌گیری کروناست.

همچنین دولت در روزهای آینده قانونی را تصویب خواهد کرد که به موجب آن، واکسیناسیون از فوریه آینده اجباری خواهد شد. شالنبرگ تأکید کرد، تصمیم دشواری است اما وضعیت جدی است و واکسیناسیون تنها راه خروج از این دور باطل است.

به‌نظر می‌آید فقط به افرادی که واکسینه شده‌اند و یا از بیماری بهبود یافته‌اند اجازه دسترسی به رستوران‌ها یا شرکت در جلسات کاری را می‌دهد. همچنین همه شرکت‌ها را مجاب کرده‌اند تا برای کارمندان خود، آزمایش تشخیص کرونا انجام دهند.

بسمه تعالی

طبق دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه مذکور ، اشخاصی که در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۰ نسبت به املاک مجهول المالك بودن خود تقاضای ثبت نموده به شرح زیر آگهی می گردند .

املاک بخش ۱۲ ایدّه –باغملک

آقای حاتم مددی فرزند هاشم بشماره ملی ۱۸۴۱۷۵۰۰۲۶ صادره از ایدّه نسبت به ثبت ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۹۰.۷۰ متر مربع واقع در پلاک ۱۳/۵۳ بخش ۲ ایدّه قریه بی بی گل مرده خریداری شده از هاشم مددی

۲- آقای یوسف شیخ زاده فرزند راخدا بشماره ملی ۴۸۱۸۸۶۳۰۵۱ صادره از باغملک نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۰ متر مربع واقع در پلاک ۱۷ بخش ۱۲ ایدّه قریه تکیه خریداری شده از خدادوست کردی

۳- آقای محمد زنگنه فرزنداله کریم بشماره ملی ۴۸۱۸۱۴۸۹۱ صادره از باغملک نسبت به ثبت ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۴۴.۷۰ متر مربع واقع در پلاک ۱/۱۲۰/۲۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه ابراهیمی خریداری شده از حیدر و علی نفی آقایی

۴- آقای علی اکبر مردانی فرزند کر معلی بشماره ملی ۶۹۹۷۷۹۱۷۹ صادره از بروجن نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۱۷.۷۰ متر مربع واقع در پلاک ۲۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از اسفندیار لرکی

۵- آقای علی اکبر مردانی فرزند کر معلی بشماره ملی ۶۲۹۹۷۷۹۱۷۹ صادره از بروجن نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۷۲.۲۰ متر مربع واقع در پلاک ۳۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از اسفندیار لرکی

۶- آقای بهمن کریمیان فرزند شیر محمد بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۱۵۸۲ صادره از باغملک نسبت به ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۰۰۱ متر مربع واقع در پلاک ۳۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از علی محمد و شیر محمد کریمیان

۷- آقای محمد کریمیان فرزند شیر محمد بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۱۸۲۵ صادره از باغملک نسبت به ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۰۰۱ متر مربع واقع در پلاک ۲۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از علی محمد و شیر محمد کریمیان

۸- آقای بهمن کریمیان فرزند شیر محمد بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۱۵۸۲ صادره از باغملک نسبت به ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۰۲۲۶ متر مربع واقع در پلاک ۳۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از علی محمد و شیر محمد کریمیان

۹- آقای محمد کریمیان فرزند شیر محمد بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۱۸۲۵ صادره از باغملک نسبت به ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۰۲۲۶ متر مربع واقع در پلاک ۳۴ بخش ۱۲ ایدّه قریه لران خریداری شده از علی محمد و شیر محمد کریمیان

۱۰- آقای جان محمد بناری فرزند محمد حسن بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۲۲۳۴۲ صادره از باغملک نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۳۰.۲۵ متر مربع واقع در پلاک ۵۲ بخش ۱۲ ایدّه قریه لالاب خریداری شده از رضا، سیاوش و کرامت نظری

۱۱- آقای جان محمد بناری فرزند محمد حسن بشماره ملی ۴۸۱۹۰۰۲۲۳۴۲ صادره از باغملک نسبت به ثبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱۴ متر مربع واقع در پلاک ۵۲ بخش ۱۲ ایدّه قریه لالاب خریداری شده از جان محمد بناری

۱۲- اداره اوقاف و امور خیریه شهر ستان باغملک با شناسه ملی ۱۰۰۰۱۸۸۱۷۲ نسبت به ثبت ششدانگ بقعه امیرالمومنین و قبرستان متصله به مساحت ۱۵۲۹ متر مربع واقع در پلاک ۵۳/۹۴ بخش ۴۲ قریه ابوالعباس خریداری شده از اداره اوقاف و امور خیریه

املاک بخش ۱۳ ایدّه –باغملک

۱- آقای محمد آذر فرزند عبدالرحمان شماره ملی ۴۸۱۹۶۳۹۰۳۱ صادره از باغملک نسبت به ثبت ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۰ متر مربع واقع در پلاک ۳۱ و ۳۲ بخش ۱۳ ایدّه قریه تنگ خشک و مشهدی محمد قلی خریداری شده از منوچهر مردای

کسانی که نسبت به ثبت املاک فوق اعتراضی داشته باشند می توانند طبق ماده ۱۶ قانون ثبت ، از تاریخ انتشار نوبت اول ، ظرف مدت ۹۰ روز ، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک باغملک تسلیم نموده و رسید اعتراض خود را دریافت نمایند و در صورتی که نسبت به املاک فوق بین مستدعیان ثبت و دیگران در داد گاه دعوایی مطرح شده باشد طبق ماده ۱۷ قانون ثبت ، گواهی مشعر بر جریان دعوارا ، از دادگاه اخذ نموده و به این اداره تسلیم و گر نه حق آنها ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۸/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ شماره مجوز: ۷/۱۴۰۰/۷۱

امیری: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغملک